TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 928/LĐLĐ-TG
V/v công bố, lấy ý kiến nhân dân vào dự thảo
các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc
 lần thứ XIII của Đảng.
	Bình Định, ngày 26 tháng 10 năm 2020

      Kính gửi:

- LĐLĐ các huyện, thị xã, thành phố, công đoàn ngành;
- CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-TLĐ ngày 16/9/2020 của Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc Tổ chức lấy ý kiến góp ý vào dự thảo các văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng trong hệ thống Công đoàn Việt Nam; Hướng dẫn số 108-HD/BTGTU ngày 05/10/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Định, Hướng dẫn việc công bố, lấy ý kiến nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. LĐLĐ tỉnh đề nghị các cấp công đoàn triển khai thực hiện như sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh thực hiện các nội dung Công văn số 898/LĐLĐ-TG ngày 21/9/2020 của LĐLĐ tỉnh Bình Định về việc tổ chức lấy ý kiến của cán bộ, đoàn viên và người lao động góp ý vào dự thảo các văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.
2. Từ ngày 22/10/2020, LĐLĐ tỉnh đã dẫn nguồn từ Trang thông tin Đảng bộ tỉnh Bình Định toàn văn dự thảo các văn kiện trình Đại hội XIII của Đảng, tại địa chỉ http://congdoanbinhdinh.org.vn (mục: Dự thảo các văn kiện trình Đại hội XIII của Đảng) và đăng Hướng dẫn số 108-HD/BTGTU ngày 05/10/2020 của Ban Tuyên giáo tỉnh ủy Bình Định về việc Hướng dẫn việc công bố, lấy ý kiến nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng (mục: Thông tin văn bản/Văn bản khác), để làm cơ sở cho các cấp công đoàn trong tỉnh triển khai đúng đối tượng, nội dung và tiến độ. Đề nghị các cấp công đoàn trong tỉnh căn cứ vào tình hình thực tế của địa  phương, cơ quan, đơn vị để có các hình thức lấy ý kiến phù hợp.
Báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến đóng góp dự thảo các văn kiện trình Đại hội XIII, gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo hoặc qua các địa chỉ mail: tgncbinhdinh@gmail.com và vanphongldldbinhdinh@gmail.com) trước ngày 07/11/2020, để tổng hợp gửi cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Tổng Liên đoàn.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Từ Bình